ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

PORTARIA SEMAD Nº029/2011

A Secretária de

Administração do Município

de Macaé, no uso de suas

atribuições legais,

conforme Decreto 051 de 07

de abril de 2009

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 17, inciso II, 92, inciso

IX, ambos da Lei Orgânica do Município de Macaé e 4º, inciso I, da

Lei Complementar 011/98;

CONSIDERANDO a classificação final do Concurso Público da

Prefeitura Municipal de Macaé/RJ, em conformidade com o Edital do

Concurso Público 001/2008, realizado em 15/02/2009 e à ordem de

classificação por cargo, publicada no jornal “O Diário da Costa do

Sol”, edição de 26 de julho de 2009;

CONSIDERANDO que foram preenchidos os requisitos exigidos para

a investidura dos candidatos ao cargo em que foram aprovados e

classificados, conforme Edital do Concurso;

CONSIDERANDO que os candidatos foram NOMEADOS respectivamente,

conforme Portaria SEMAD 024/2011, assinou respectivo termos de

posse e ato de investidura, atribuído-se a servidores as

prerrogativas, os direitos e deveres inerentes ao cargo;

RESOLVE INVESTIR os cidadãos abaixo relacionados no cargo

correspondente, sob o regime estatutário, nas datas descriminadas

abaixo.

DATA: 24.03.2011

CARGO: 005 – AGENTE ADMINISTRATIVO

GRACE EDILANE DA SILVA FARIA

ROSIANE FERREIRA DE ARAUJO CRUZ

JOSELMA RIBEIRO MANSUR DA SILVA

GISELE SANTOS MARTINS

GERALDO RAMOS BARRETO JUNIOR

DANIELI GREGORIO BANDEIRA

DIANA VANESSA DE HOLANDA RIBEIRO DOS SANTOS

IGOR COELHO CALIL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

2

DELCYR PINHEIRO DA COSTA BARBOSA

MARIA  DA GRACA  SANTOS PAYER

DANIELE TAVEIRA DE MAGALHAES

JHON LENNON  UNDEMBERGUER  DA SILVA

FERNANDO TADEU PINHEIRO VIEIRA

CARGO: 007 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DEBORA TOMAZ CARNEIRO

ARTUR AUGUSTO SCOFIELD SOUZA FILHO

BRUNA BARRETO MONTEIRO MACEDO

ALINE BAVARESCO

CIBELLE SILVA BARRETO

KARINA DA SILVA RODRIGUES

JULIANO DE OLIVEIRA SILVA

CAROLINA DA MATTA SAMPAIO

TIANA DA ROCHA LESSA DIAS

JOAO CARLOS BARBOSA DOS SANTOS

PRICYLLA VALLADÃO BRANDÃO

ISAQUE DA SILVA PESSANHA MARTINS

TIAGO OLIVEIRA MAPELLI

WILIAM MANSUR PEREIRA

GABRIEL TAVARES DE SOUZA WILLEMEN

VICTOR FREIRE DA SILVA

MARCIO REID DE AZEREDO

WELLINGTON FRANCA

NEIVA PAULA VIEIRA DA SILVA

SAULO RAMIRO DE SOUZA LAPA DOS SANTOS

DAVID  DE AZEVEDO RAMOS

EMANUELLE VIOLANTE SILVA

ELAINE MENEZES MOTTA DE SOUZA

EMANUELA CHIARETTE DA PENHA TEIXEIRA

DIONE RODRIGUES MELO

FILIPE NEVES BORBA

CARGO: 007 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DANIELE CRISTINA PEREIRA PASSOS

PEDRO HENRIQUE FERNANDES RIBEIRO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

3

ADANA TEIXEIRA DA COSTA BASTOS

LIGIA CRISTINA RICKROT DOS SANTOS BARBOSA

EDSON LUIS GOMES DE BARCELOS

MARIA APARECIDA TEIXEIRA SOLANO

THIAGO DOS SANTOS NEVES

ANDREY DO VALLE NOGUEIRA

ELTON JOSE JUNIOR MACEDO DA SILVA

WALLACE DE MENEZES DA CRUZ

CRISTIANE DE ALMEIDA SILVA  CRUZ

PRISCILA DE FARIAS MENDONCA AGUIAR

VIVIANE MACHADO DE LIMA

PAULO RICARDO RIBEIRO DA SILVA

ANNABELLA MARTINS BLIZIOTIS

MERI MARQUES DE ABREU

MARCELO DOS REIS CORREA

CARMEN LUCIA CRESPO BRANDÃO CORREA

FLAVIO PEREIRA ROSA

DENISE SOUZA PHILIPPI  LOPES

VIVIANE RAMOS PESSANHA

ANNA CAROLINE DE LIMA TRINDADE

MICHELLE REIS DE AMORIM

VITOR ALMEIDA BASTOS

FABIO MACHADO XAVIER

NINA SANIDEI DE MIRANDA BARCELOS

LUIZ FERNANDO LUCAS PISSOLATO

RENATO SOUZA DE MACEDO

THAIS BOTELHO NASCIMENTO

RAPHAELA VIEIRA DE SOUZA LINHARES

RAFAEL GODIM MACHADO

ROSANA CARVALHO DA COSTA

ALCINO BRANDAO

DOUGLAS DAUDT

CAROLINA CARINO MUSSI

FILIPE MOTA PINHO

ROBERTO GARDEL DA CONCEICAO JUNIOR

ISABEL CRISTINA CASTELO BRANCO SOUSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

4

CARGO: 007 – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

VITOR MAGALHAES GONCALVES

SUZANA MOTHE DUARTE

LETICE DANTAS QUIRINO

CAIO VICTOR XAVIER DA SILVA ANDRADE

CLISSE HELEN CABRAL OLIVEIRA BORBA

JULIANA GOMES DE OLIVEIRA SILVEIRA

NATHALIA CUZZATTI TONASSI

 NATÁLIA VIEIRA ALVES DE OLIVEIRA

CAIO  CESAR RIBEIRO BARAUNA

WELINGTON DANIEL DE SOUZA

FILIPE GOMES VIEIRA

DATA:  25.03.2011

ANDRÉ LUIZ LAURINDO BARBOSA

EDMILSON JORIO

ILANA PINTO JACOUD ESTARNECKS

DATA:  28.03.2011

JUAN  MANUEL MARCELO ESPECHE

DATA: 24.03.2011

CARGO: 006 – ALMOXARIFE

CINARA BORBA DOS SANTOS SILVA

EDINALVA DA SILVA LUZ

CARGO: 009 – AGENTE DE DEFESA CIVIL

 LEONARDO BARRETO BASILIO

 MARCOS GARCIA MISSIBA

 CARLOS AUGUSTO DA CONCEICO MARTINS

MARCIO DUQUE DA CRUZ

 JOCILANE CORDEIRO DE AZEREDO MUNINS

ROSALVO FERNANDES GUIMARAES JUNIOR

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

5

CARGO: 017 – TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

MARIANA NEVES FIGUEIRA

HUDSON JOSE DA SILVEIRA

JOSE NOGUEIRA NETO

 RUY SERGIO TORRES SOUZA

CARGO: 067 – FISIOTERAPEUTA

ANA CRISTINA CONCEICAO

KARLA  RIOS DAMASCENO  ROCHA

LEANDRO PASCOUTTO BORGES

EDUARDO MACHADO DE SOUZA

DATA: 28.03.2011 – FISIOTERAPEUTA

 EDUARDO AUGUSTO ERTHAL PINTO

CARGO: 063– ASSISTENTE SOCIAL

DATA: 25.03.2011 – ASSISTENTE SOCIAL

CARGO: 070 –PSICOLOGO

 FLAVIA JORGE LUZ AMORIM

 MONIQUE SENNA BARRETO BARALDINI

MARIA DOMINGAS PEDRO EMERICH

 PATRICIA BARBOZA DE OLIVEIRA

NATALIA VALENTIM CORDEIRO

                                                   Macaé, 28 de Março de 2011.

                             CARLA MUSSI RAMOS

Secretária Municipal de Administração

TATHIANA CARVALHO GONCALVES

 MIRIAM AMARAL QUEIROZ

 CLAUDILANE BARCELOS WILLEMENN SANGIORGI

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO